b. o godz: 4ej z południa, sam osobiście lub przez swego pełnomocnika stawił się w Sądzie Apostolskim II. Instancji tu w Warszawie przy ulicy Miodowej pod Nr 492 posiedzenie swoje odbywającym, a to celem odpowiedzenia na wnioski powódki. — Warszawa d. 26 Maja (7 Czerwca) 1845 roku.

X. August *Sieklucki*, P. S. A. II. Inst: w A. W.

Zadana jest TOWARZYSZKA podróży do Wód Mineralnych w Baden, na koszt wspólny. Osoba chcąca korzystając z tej sposobności, raczy zgłosić się pod Nr 2438 przy ulicy Nowolipie, do Właściciela domu.